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PRINCIPAUX TARIFS POSTAUX AU 1ER JANVIER 2017
ENVOIS EN FRANCE MÉTROPOLITAINE

COURRIER PUBLICITAIRE

Les offres Destinéo sont accessibles pour tous les envois de courriers publicitaires adressés respectant :

- les règles de présentation des plis
- les seuils d’accès
- les règles sur le contenu du message envoyé
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MÉCANISABLE

Pli rectangulaire Pli carré

Format minimum 90 x 140 mm 140 x 140 mm

Format maximum 162 x 235 mm 162 x 162 mm

Épaisseur maximum 5 mm

Poids ≤ 35 g

STANDARD DISTRI

Pli rectangulaire Pli carré

Format minimum 90 x 140 mm 140 x 140 mm

Format maximum 260 x 360 mm 260 x 260 mm

Épaisseur maximum 20 mm

Poids ≤ 350 g

FORMAT LIBRE

Format minimum 90 x 140 mm

Format maximum L + l + h = 100 cm avec une longueur < 60 cm

Épaisseur maximum 20 mm

Poids ≤ 350 g

CATALOGUE

Pli rectangulaire Pli carré

Format minimum 90 x 140 mm 140 x 140 mm

Format maximum L + l + h = 100 cm avec une longueur < 60 cm

Épaisseur maximum 20 mm

Poids < 350 g et > 3 000 g
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DESTINÉO ESPRIT LIBRE 

Mécanisable

Poids jusqu’à
Tarifs nets unitaires

Seuil 1 Seuil 2

35 g 0,36 € 0,33 €

Standard Distri

Poids jusqu’à
Tarifs nets unitaires

Seuil 1 Seuil 2

35 g 0,41 € 0,40 €

50 g 0,48 € 0,47 €

75 g 0,58 € 0,57 €

100 g 0,69 € 0,67 €

150 g 0,80 € 0,77 €

200 g 1,00 € 0,88 €

250 g 1,22 € 0,94€

300 g 1,30 € 1,08 €

350 g 1,33 € 1,19 €

Format Libre

Poids jusqu’à
Tarifs nets unitaires

Seuil 1 Seuil 2

50 g 0,79 € 0,56 €

100 g 0,90 € 0,70 €

250 g 1,28 € 1,10 €

350 g 1,40 € 1,32 €

Catalogue

Poids à partir 
de 350 g
jusqu’à

Tarifs nets unitaires

Seuil 1 Seuil 2

500 g 1,46 € 1,43 €

750 g 1,77 € 1,75 €

1 000 g 2,46 € 2,43 €

1 500 g 2,84 € 2,80 €

2 000 g 3,13 € 3,09 €

3 000 g 3,70 € 3,65 €

Délai indicatif : 7 jours
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Seuil 1 à partir de 100 pour une diffusion locale
à partir de 400 pour une diffusion nationale Seuil 2 à partir de 800 pour une diffusion locale

à partir de 2 000 pour une diffusion nationale

PRINCIPAUX TARIFS POSTAUX AU 1ER JANVIER 2017
ENVOIS EN FRANCE MÉTROPOLITAINE

COURRIER PUBLICITAIRE

Les offres Destinéo sont accessibles pour tous les envois de courriers publicitaires adressés respectant :

- les règles de présentation des plis
- les seuils d’accès
- les règles sur le contenu du message envoyé

TARIFS NON SOUMIS À TVA

DESTINÉO SIMPLY Dès 1 000 plis			 Délai indicatif : 7 jours

Poids
Tarifs nets unitaires

Niveau 1 Niveau 2 Niveau 3 Niveau 4

Mécanisable < 35 g 0,307 € 0,308 € 0,332 € -

Standard Distri < 35 g 0,322 € 0,331 € 0,347 € 0,395 €

Standard Distri 36 à 350 g 0,275 € + 1,37 €/kg 0,284 € + 1,37 €/kg 0,303 € + 1,37 €/kg 0,322 € + 2,16 €/kg

Catalogue 351 à 750 g 0,242 € + 1,59 €/kg 0,263 € + 1,59 €/kg 0,449 € + 1,59 €/kg 0,766 € + 1,59 €/kg

Catalogue 751 à 3 000 g 0,900 € + 0,78 €/kg 0,945 € + 0,78 €/kg 1,235 € + 0,78 €/kg 1,944 € + 0,78 €/kg



DESTINÉO INTÉGRAL DISTRIBUTION RAPIDE (MD4) 	Dès 1 000 plis 		  Délai indicatif : 4 jours

Poids
Tarifs unitaires HT

Niveau 1 Niveau 2 Niveau 3 Niveau 4

Mécanisable ≤ 35 g 0,360 € 0,362 € 0,387 € -

Standard Distri ≤ 35 g 0,377 € 0,388 € 0,404 € 0,423 €

Standard Distri 36 à 350 g 0,221 € + 4,37 €/kg 0,231 € + 4,37 €/kg 0,254 € + 4,37 €/kg 0,269 € + 4,37 €/kg

Poids
Tarifs unitaires HT

Niveau 1 Niveau 2 Niveau 3 Niveau 4

Mécanisable ≤ 35 g 0,295 € 0,297 € 0,332 € -

Standard Distri ≤ 35 g 0,311 € 0,321 € 0,337 € 0,385 €

Standard Distri 36 à 350 g 0,263 € + 1,37 €/kg 0,273 € + 1,37 €/kg 0,293 € + 1,37 €/kg 0,311 € +2,16 €/kg

Catalogue 351 à 750 g 0,238 € + 1,59 €/kg 0,258 € + 1,59 €/kg 0,442 € + 1,59 €/kg 0,755 € + 1,59 €/kg

Catalogue 751 à 3 000 g 0,888 € + 0,78 €/kg 0,933 € + 0,78 €/kg 1,219 € + 0,78 €/kg 1,916 € + 0,78 €/kg

DESTINÉO INTÉGRAL DISTRIBUTION CLASSIQUE (MD7) Dès 1 000 plis Délai indicatif : 7 jours
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PRINCIPAUX TARIFS POSTAUX AU 1ER JANVIER 2017
ENVOIS EN FRANCE MÉTROPOLITAINE

COURRIER PUBLICITAIRE

Les offres Destinéo sont accessibles pour tous les envois de courriers publicitaires adressés respectant :

- les règles de présentation des plis
- les seuils d’accès
- les règles sur le contenu du message envoyé

TARIFS SOUMIS À TVA


